



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Kingosvej 3
2630 Taastrup
T + 45 43 99 92 92
CVR nr: 25 49 21 45

taastrup@rsm.dk
www.rsm.dk

Adler Servais Holding ApS

Ildvænget 4, 2640 Hedehusene

CVR-nr. 43 12 98 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2024.

Kevin Adler Servais
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Adler Servais Holding ApS Ildvænget 4 2640 Hedehusene CVR-nr.: 43 12 98 99 Stiftet: 11. marts 2022 Hjemsted: Høje Taastrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Simone Adler Servais, direktør Kevin Adler Servais, direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Kingosvej 3 2630 Taastrup
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S
Kapitalinteresse	ASAP Holding ApS, Taastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre selskaber og anden virksomhed beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.511 kr. mod -20.945 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 867.037 kr. mod 5.167 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-1.511	-20.945
Indtægt af kapitalinteresse	868.548	26.143
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-31</u>
Resultat før skat	867.037	5.167
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	867.037	5.167
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	117.800	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	750.748	26.143
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.511</u>	<u>-20.976</u>
Disponeret i alt	867.037	5.167

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	<u>796.491</u>	<u>45.743</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>796.491</u>	<u>45.743</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>796.491</u>	<u>45.743</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>4.162</u>	<u>5.673</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.162</u>	<u>5.673</u>
	Aktiver i alt	<u>800.653</u>	<u>51.416</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	776.891	26.143
Overført resultat	-22.487	-20.976
Egenkapital i alt	794.404	45.167
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.249	6.249
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.249	6.249
Gældsforpligtelser i alt	6.249	6.249
Passiver i alt	800.653	51.416

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	26.143	-20.976	45.167
Resultatandel	0	750.748	-1.511	749.237
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	117.800	117.800
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-117.800	-117.800
	40.000	776.891	-22.487	794.404

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
1. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2023	19.600	0	
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>19.600</u>	
Kostpris 31. december 2023	<u>19.600</u>	<u>19.600</u>	
Opskrivninger 1. januar 2023	26.143	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	868.548	26.143	
Udbytte	<u>-117.800</u>	<u>0</u>	
Opskrivninger 31. december 2023	<u>776.891</u>	<u>26.143</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>796.491</u>	<u>45.743</u>	
 Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
ASAP Holding ApS, Taastrup	49 %	<u>1.625.492</u>	<u>1.772.546</u>
		<u>1.625.492</u>	<u>1.772.546</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kevin Ingemann Adler Servais

Direktør

Serienummer: cd8bea4d-5e27-4b74-9139-fcd487609a71

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-05-13 10:05:43 UTC



Simone Adler Servais

Direktør

Serienummer: 75c8776c-5b12-4c5e-9b0a-139fbe9d4999

IP: 80.210.xxx.xxx

2024-05-13 13:28:12 UTC



Jens Schnack-Petersen

RSM DANMARK STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR:
25492145

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 34137336-2c2c-4ea7-8d87-61ab0a725881

IP: 212.130.xxx.xxx

2024-05-13 13:30:59 UTC



Kevin Ingemann Adler Servais

Dirigent

Serienummer: cd8bea4d-5e27-4b74-9139-fcd487609a71

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-05-13 13:34:07 UTC



Penneo dokumentnøgle: V02T0-MUH4L-EFSEB-63EW7-PE733-NVA5X

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**